TAYRONA 12 INV 2202011240121
REFERENCIA AA TAYRONA 12 INV

2202011240121

1 UND. $3.126.932,0
0

0% $3.126.932,00

3 AIRE ACONDICIONADO CHALLENGER
7 705191 031651 GODIGO

11.181.22.53.02  REF 7 705191
031651 DE 18000 BTU

1 UND. $3.547.655,0
0

0% $3.547.655,00

SON: Nueve Millones Ochocientos Un Mil Quinientos
Diecinueve Pesos SUBTOTAL $9.801.519,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $9.801.519,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021121400027
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA